
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZI INTERVENTI ALLE PERSONE E SVILUPPO SOCIALE
 

                                                                                        NR. 509/137

                                                                                       DEL 18-08-2016

OGGETTO: ADESIONE ASS.NE LUCCHESI NEL MONDO -
IMPEGNO SPESA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata la delibera Giunta Comunale n° 178/25.11.2005 con cui si stabiliva di
aderire all’Associazione Lucchesi nel mondo provvedendo al conseguente pagamento
della quota associativa fissata in € 2.500,00 demandando al funzionario competente
l’adozione dei provvedimenti necessari;

Viste le proprie determinazioni per gli anni 2005-2015 con cui, in esecuzione della
citata deliberazione Giunta Comunale n° 178/2005 si provvedeva al pagamento delle
quote associative;

Visto il P.e.g riferito all’esercizio 2016, assegnato con deliberazione G.C. n°70 del 11
maggio 2016, ove è previsto il Cap. 475/2 “Assoc. Lucchesi nel Mondo quota sociale”;

Ritenuto pertanto, in esecuzione di tale delibera, di impegnare la somma allocata, parte
uscita, ove sono disponibili per le finalità di cui si tratta € 1.000,00;

Dato atto che la spesa di cui al presente provvedimento viene a scadenza nell’esercizio
2016;

Visto il Regolamento delle determinazioni del personale di area approvato con
deliberazione G.C. n°312 del 14.6.1997;



Visti:
il D. Lgs. 18.08.2000 n°267;
il vigente Statuto Comunale;
il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi;
la nomina Sindacale n° 7 del 15/05/2015;

D E T E R M I N A

Aderire, in esecuzione della deliberazione Giunta Comunale n° 178/2005,1)
all’Associazione Lucchesi nel mondo con sede in Viale delle Mura Urbane, n°6
-  Lucca, provvedendo al conseguente impegno della somma di € 1.000;

2) Imputare la somma sopraindicata al Cap. 475/2 “Assoc. Lucchesi nel Mondo
quota sociale”.

Dare atto che non necessita di CIG in quanto trattasi di trasferimento di quota3)
associativa e che la spesa di cui al presente provvedimento viene a scadenza
nell’esercizio 2016;

Di dare atto, per quanto di competenza in riferimento al Peg assegnato e4)
salvo verifica da parte del Servizio Finanziario, che, ai sensi del comma
8 dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il programma dei
conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del
bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di
bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n.
208/2015.

5) Si dà atto che è stata effettuata la dovuta pubblicazione nell’apposito spazio “art.
18 D.L. 83/2012 Amministrazione aperta”

Centro di costo 2.0.0.4 SIOPE 1582 – codice voce  U 1.03.02.99.000

________________________________________________________________________________________________________
__________

(rl:doc/DetLucchesinelmondo16)



Il Responsabile di Servizio
(Dott. Roberto Massoni)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005


